Vereinsrodelrennen 25.01.2009 in Ubersachsen
des SV Tosens

Strecke: Hochebene/Ubersachsen
Gemelde Laufer: 44 Nicht am Start: 4
Gewerte Laufer: 40 davon Vereinsmitglieder: 22

Ergebnisliste

Schiiler | mannlich 1999-2002 Zeit
Neururer Robert

Jugend Il weiblich 1995-1996
Neururer Verena

Junioren weiblich 1989 bis 1994
Kneringer Patricia

Kofler Belinda

Senioren Il mannlich 1950 bis 1958
Kofler Franz

Senioren | mannlich 1967 bis 1973
Schranz Lukas

Allgemeine Herren 1974 bis 1988

Ploner Georg
Achenrainer Florian
Plangger Fabian

Gasteklasse Herren Rennrodel
Schuchter Jan

Allgemeine Damen 1974 bis 1988
Breuss/Walch Dagmar

Junioren weiblich 1989 bis 1994
Mller Anja

Neururer Simone

Gasteklasse Damen
Kohle Christina Ried

Senioren Il mannlich 1950 bis 1958
Nigg Willi

Senioren | mannlich 1967 bis 1973
Neururer Josef

SV Tésens Ergebnisliste Rodel 2009.xls 2

03:54,53

02:45,87

02:37,72
02:50,64

02:44,63

02:24,82

02:22,83
02:23,83
02:31,08

02:34,60

02:41,32

02:43,87
03:08,11

02:40,53

02:31,52

02:26,04



Sl S A o

© XN AR

=
o

o gk wN e

PN

Allgemeine Herren 1974 bis 1988

Breuss
Achenrainer
Plangger
Achenrainer
Thoni

Thomas 1978 Allgeme SR
Rupert 1988 Allgeme SR
Lukas 1985 Allgeme SR
Lukas 1985 Allgeme SR
Simon 1987 Allgeme SR

Junioren mannlich 1989 bis 1994

Thoni
Kofler
Kuppelwieser

Matthias Juniore SR
Elmar 1990 Juniore SR
Johannes 1994 Juniore SR

Gasteklasse Sportrodel Allgemein/Senioren

Jenewein
Denoth
Praxmarer
Schuchter
Mark

Mark
Mangott
Schuchter
Lentsch

. Jager

Egon 1978 Allgeme SR
Manfred Seniore SR
Arnold 1966 Seniore SR
Geri 1983 Allgeme SR
Hermann 1962 Seniore SR
Christian 1982 Allgeme SR
Walter 1966 Seniore SR
Thomas 1987 Allgeme SR
Erwin 1947 Seniore SR
Erwin 1971 Seniore SR

Gasteklasse Sportrodel Junioren/Jugend

Wachter
Jager
Jager
Walch
Jager
Jager

Rainer 1990 Juniore SR
Patrick 1992 Juniore SR
Florian 1994 Juniore SR
Benjamin 1993 Juniore SR
Marcel 1995 Jugend SR
Christian 1997 Jugend SR

Doppelsitzer Rennrodel

Plangger

Kofler Tosens

Doppelsitzer Sportrodel

Mangott
Jager

Achenrainer Il

Achenrainer |

Jager Spiss
Jager Spiss
Achenrainer Il Tésens
Achenrainer | Tdsens

Tagesbestzeiten:

Ploner
Kneringer

Georg TB Herren
Patricia TB Damen

Sonderwertung (aulRer Konkurrenz)

Team Hansi
Team Hansi

Sporthornschlitten Zeit 1
Sporthornschlitten Zeit 2

SV Tésens Ergebnisliste Rodel 2009.xls 2

mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

mannlich
mannlich
mannlich

Pfunds
Strengen
Kaunertal
Pfunds
Pfunds
Ried
Spiss
Pfunds
Kaunertal
Spiss

Pfunds
Spiss
Spiss
Ried
Spiss
Spiss

02:28,02
02:30,97
02:32,13
02:36,67
02:47,22

02:39,12
02:43,64
03:33,50

02:25,93
02:26,91
02:27,22
02:27,80
02:29,71
02:29,75
02:30,49
02:35,36
02:35,73
02:36,12

02:38,32
02:39,51
02:45,15
02:45,43
02:46,36
02:51,13

02:25,67

02:31,85
02:32,30
02:39,62
02:42,25

02:22,83
02:37,72

02:53,37
02:47,76



