Vereinsrodelrennen 25.01.2009 in Übersachsen des SV Tösens

Strecke: Hochebene/Übersachsen

Gemelde Läufer: 44 Nicht am Start: 4
Gewerte Läufer: 40 davon Vereinsmitglieder: 22

Ergebnisliste

	Schüler I mäni	nlich 1999-2002	2	Z	Zeit
1.	Neururer	Robert			03:54,53
	_	olich 1995-1996	5		
1.	Neururer	Verena			02:45,87
	l	liah 4000 bia 4	004		
4		lich 1989 bis 1	994		00.07.70
	Kneringer	Patricia			02:37,72
۷.	Kofler	Belinda			02:50,64
	Senioren III ma	ännlich 1950 bi	is 1958		
1.	Kofler	Franz			02:44,63
		nnlich 1967 bis	1973		
1.	Schranz	Lukas			02:24,82
	Allaamaina Ua	www. 1074 bio 1	1000		
1	Ploner	erren 1974 bis 1 Georg	1900		02:22,83
	Achenrainer	Florian			02:23,83
	Plangger	Fabian			02:23,03
٥.	i langger	ι αριαπ			02.51,00
	Gästeklasse H	lerren Rennrod	lel		
1.	Schuchter	Jan			02:34,60
	_	ımen 1974 bis <i>'</i>	1988		
1.	Breuss/Walch	Dagmar			02:41,32
	l	liah 4000 hia 4	004		
1	Müller	lich 1989 bis 19	994		02:43,87
2.	Neururer	Anja Simone			02:43,67
۷.	Neururer	Simone			03.00,11
	Gästeklasse D	amen			
1.	Köhle	Christina	Ried		02:40,53
	Senioren III ma	ännlich 1950 bi	is 1958		
1.	Nigg	Willi			02:31,52
	_				
		nnlich 1967 bis	1973		
1.	Neururer	Josef			02:26,04

	Allgemeine He	rren 1974 bis 1	988		
1.	Breuss	Thomas	1978 Allgem∈SR	männlich	02:28,02
2.	Achenrainer	Rupert	1988 Allgem∈SR	männlich	02:30,97
3.	Plangger	Lukas	1985 Allgem∈SR	männlich	02:32,13
4.	Achenrainer	Lukas	1985 Allgem∈SR	männlich	02:36,67
5.	Thöni	Simon	1987 Allgem∈SR	männlich	02:47,22
		nlich 1989 bis 1			
1.	Thöni	Matthias	Juniore SR	männlich	02:39,12
2.	Kofler	Elmar	1990 Juniore⊦SR	männlich	02:43,64
3.	Kuppelwieser	Johannes	1994 Juniore⊦SR	männlich	03:33,50
	Gästeklasse S	portrodel Allge	mein/Senioren		
1.	Jenewein	Egon	1978 Allgem∈SR	Pfunds	02:25,93
2.	Denoth	Manfred	Seniore SR	Strengen	02:26,91
3.	Praxmarer	Arnold	1966 Seniore SR	Kaunertal	02:27,22
4.	Schuchter	Geri	1983 Allgem∈SR	Pfunds	02:27,80
5.	Mark	Hermann	1962 Seniore SR	Pfunds	02:29,71
6.	Mark	Christian	1982 Allgem∈SR	Ried	02:29,75
7.	Mangott	Walter	1966 Seniore SR	Spiss	02:30,49
8.	Schuchter	Thomas	1987 Allgem∈SR	Pfunds	02:35,36
_	Lentsch	Erwin	1947 Seniore SR	Kaunertal	02:35,73
	. Jäger	Erwin	1971 Seniore SR	Spiss	02:36,12
		portrodel Junio	oren/Jugend		
1.	Wachter	Rainer	1990 Juniore⊦SR	Pfunds	02:38,32
1. 2.		Rainer Patrick	1990 Juniore⊦SR 1992 Juniore⊦SR	Spiss	02:39,51
2. 3.	Wachter Jäger Jäger	Rainer	1990 Juniore⊦SR 1992 Juniore⊦SR 1994 Juniore⊦SR	Spiss Spiss	02:39,51 02:45,15
2. 3.	Wachter Jäger Jäger Walch	Rainer Patrick	1990 Juniore⊦SR 1992 Juniore⊦SR	Spiss Spiss Ried	02:39,51 02:45,15 02:45,43
2. 3.	Wachter Jäger Jäger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel	1990 Juniore⊦SR 1992 Juniore⊦SR 1994 Juniore⊦SR	Spiss Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36
 2. 3. 4. 5. 	Wachter Jäger Jäger Walch	Rainer Patrick Florian Benjamin	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR	Spiss Spiss Ried	02:39,51 02:45,15 02:45,43
 2. 3. 4. 5. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36
 3. 4. 6. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36
 3. 4. 6. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Jäger Plangger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13
 3. 4. 6. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13
 3. 4. 6. 1. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer F Plangger Doppelsitzer S Mangott	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67
 2. 3. 5. 6. 1. 2. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67
 2. 3. 5. 6. 1. 2. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62
 2. 3. 5. 6. 1. 2. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer F Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II Achenrainer I	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer F Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II Achenrainer I	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss Tösens Tösens	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62 02:42,25
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II Achenrainer I Tagesbestzeite Ploner Kneringer	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I en: Georg Patricia	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Spiss Spiss Tösens Tösens TB Herren TB Damen	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62 02:42,25
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II Achenrainer I Tagesbestzeite Ploner Kneringer Sonderwertun	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I en: Georg Patricia g (außer Konku	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Tösens Tösens Tösens TB Herren TB Damen	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62 02:42,25 02:22,83 02:37,72
 3. 4. 6. 1. 2. 3. 	Wachter Jäger Jäger Walch Jäger Jäger Doppelsitzer R Plangger Doppelsitzer S Mangott Jäger Achenrainer II Achenrainer I Tagesbestzeite Ploner Kneringer	Rainer Patrick Florian Benjamin Marcel Christian Rennrodel Kofler Sportrodel Jäger Jäger Achenrainer II Achenrainer I en: Georg Patricia	1990 Juniore SR 1992 Juniore SR 1994 Juniore SR 1993 Juniore SR 1995 Jugend SR 1997 Jugend SR 1997 Jugend SR Tösens Tösens Tösens Tösens TB Herren TB Damen	Spiss Spiss Ried Spiss	02:39,51 02:45,15 02:45,43 02:46,36 02:51,13 02:25,67 02:31,85 02:32,30 02:39,62 02:42,25